
 

 

UCHWAŁA NR XIII/192/2025 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu  na 

detalicznych targowiskach miejskich 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 3, art. 5 i art. 6 ustawy z dnia 29 października 

2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/715/2022  Rady Miasta Kalisza z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie wyznaczenia 

miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia 

regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu na detalicznych targowiskach miejskich (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2022 r, poz. 3212 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

na targowisku miejskim mieszczącym się w Kaliszu przy ul. 3 Maja 22-26 obejmującym działki 

o numerach ewidencyjnych 75/2, część działki nr 75/4 obręb 016 Śródmieście.”. 

§ 2. Załącznik do uchwały wprowadzony uchwałą LI/715/2022 Rady Miasta Kalisza z dnia 31 marca 

2022 r. ze zm. w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu na detalicznych 

targowiskach miejskich otrzymuje  brzmienie określone w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Lasiecki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3467



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3467



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3467


		2025-04-14T11:36:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




